Казна тече од 26.03.2025.године. 

1.2          ФК „Трнава“ Трнава, због добијања већег броја картона 5) на утакмци ФК 

“Шантаровац“ – ФК “Трнава” , одигране 23.03.2025.године.у Шантаровцу, КАЖЊАВА 
СЕ новчаном казном у  износу од 2 500.00 (двехиљадепетстотина) динара, а на 
основу  одлуке о трошковнику ИО ФСПО. 

Казну уплатити најкасније до 10.04.2025.године на рачун ФСПО. 

1.3       ФК “Трнава” Трнава, због непоштовања одлуке о етичком Кодексу     
          понашања стандардима понашања чланова  ФСС, НАЛАЖЕ СЕ ФК “Трнава” из